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Torstai jatkuu aamun torikahvien jälkeen Haitariseminaarilla, missä on alustajana edellisenä iltana 

esiintynyt Maria Kalaniemi. Muina alustajina ovat Anne-Mari Kivimäki, Marko Tikka ja 

Valentina Voitovich. Seminaarit ovat Kuhmo-talon Pajakka-salissa.

Torstain teemana on haitari, ja teemaan kuuluen Pienessä kahvikonsertissa Kuhmon-talon  

Kahvila Juttuassa on aiheena Bandoneon. Soittajina ovat Kuhmon Kesämuusikkojen ohjaaja-

muusikot Henrik Sandås ja Lauri Sallinen. Ohjelma Kuhmo-talolla jatkuu Kainuun lavalla, missä 

on esiintymässä kainuulaisia haitarinsoittajia. Kainuun lava pidetään Amfi-teatterilla, sadesään 

sattuessa Kahvila Juttuassa.

Iltapäivällä ohjelmaa on myös Juminkeossa. Romanidokumentti Eihän tämä maa minun omani ollut 

kertoo  Hilja Grönforsista, ja sen on ohjannut Katariina Lillqvist. Grönfors esiintyy myös 

Sommelossa. Juminkeossa esiintyy myöhemmin iltapäivällä Outi Pulkkinen Väinämöisen 

viettelykset -ohjelmallaan. Luvassa on runolaulua Vienan Karjalasta, jouhikonsoittoa ja ääni-

improvisaatioita.

Illan pääkonsertissa Kuhmo-talon Lentua-salissa esiintyy Maari Kallberg & Co:n Minun Vienan 

Karjalani  -ohjelmasta nähdään ja kuullaan silloin toinen osa. Ohjelma liikkuu konsertin ja 

teatterin rajapinnoilla. Kallberg on perehtynyt vienalaiseen kulttuuriin taiteellisessa tohtorin 

tutkinnossaan sekä omilla tutkimusmatkoillaan että tutustumalla A.O. Väisäsen tallentamaan 

materiaaliin Vienan Karjalasta. Illan ohjelmassa Kallbergin omat kokemukset käyvät 

vuoropuhelua A.O.Väisäsen kokemusten kanssa. Tästä syntyy näiden yhteinen matka Vienan 

Karjalaan.

Ennen Kallbergin konserttia kello 18:40 esiintyy Kuhmo-talon aulassa 42 vienalaista lasta, jotka 

soittavat kannelta. Kallbergin jälkeen kuullaan puolestaan Freijalta Lempilauluja. Freija esittää 

tuttuja ja vähemmän tuttuja lauluhelmiä eri aikakausilta sekä omia sävellyksiä. Musiikki 

pohjautuu perinteiseen ja tuttuun suomalaiseen medodiikkaan, mutta sovituksissa on omaa 

ilmaisua ja raikkaita sävyjä. Konsertti on niin ikään Kuhmo-talolla. 

Ilta päättyy tutusti myös torstaina Iltanuotiojameihin Kuhmo-talon takapihalla, minne on helppo 

tulla mukaan kuuntelemaan yllätyksellistä musiikkia ja nauttimaan tunnelmasta.


